
令和２年５月８日 

保護者各位 

                                                       那覇市立仲井真中学校 

                                                        校 長   長 嶺 肇 

                                                                （公印省略） 

 

学校の再開・入学式について（お知らせ） 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校の教育活動に対しご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、みだしのことにつきまして、学校の再開に向けた那覇市教育委員会からの連絡があり

ましたので下記のとおりお知らせ致します。 

 なお、那覇市教育委員会においても再検討の必要事項があることから、正式な通達は週明け

になるとのことです。詳細等の文書が届き次第、追って追加の連絡をしますのでご了承下さい。 

保護者の皆さまにおかれましては、困難な状況をご理解の上、ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

 

１．臨時休業の終了日   令和２年５月２０日（水） 

 

２．学校再開登校予定日  令和２年５月２１日（木） 

 

３．入学式        令和２年５月２１日（木） 午後（時間は後日連絡） 

 

４．その他 

（１）本校のＨＰやメーリングサービス等から最新の情報を確認して下さい。 

   感染拡大防止に向けた那覇市の方針に応じて、休業の解除・延長等についてのお知らせ 

や各学年の休業中の課題一覧が掲示されています。 

（２）部活動は５月２０日（水）まで停止します。なお、休校の延長があった場合は準じて 

延長します。 

（３）5 月 21 日（木）は、国語・社会・数学・理科・英語の授業準備をし、夏服で登校して

下さい。 


